
UCHWAŁA Nr 34/391/22/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego                  
w Olsztynie, na dokonanie zmiany w zapisach umowy dzierżawy lokalu 
użytkowego o pow. 38,91 m 2 w  budynku głównym szpitala, z przeznaczeniem 
na salon prasowy i sprzedaży innych artykułów, polegającej na przedłużeniu 
okresu obowiązywania umowy z dotychczasowym dzierżawcą tj. do dnia  
31.08.2025 r. 
 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy o samorządzie województwa                      
(Dz. U. z 2022 r., poz. 547 t.j.),  w zw. z § 20 ust. 3 Uchwały Nr XXXVI/533/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 marca  2022 r. w sprawie 
ustalenia zasad gospodarowania mieniem Województwa Warmińsko-Mazurskiego                      
(Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2022, poz. 2237 ) uchwala się, co następuje: 
 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę Wojewódzkiemu Szpitalowi Specjalistycznemu w Olsztynie, na 
dokonanie zmiany w zapisach umowy dzierżawy lokalu użytkowego o pow. 38,91 m2  
w budynku głównym Szpitala, z przeznaczeniem na salon prasowy z możliwością 
sprzedaży innych artykułów, która polegać będzie na przedłużeniu okresu 
obowiązywania umowy z dotychczasowym dzierżawcą tj. z Panem Wojciechem 
Krupą i Panem Marcinem Francuzem do dnia 31.08.2025 r. zgodnie z treścią 
wniosku Dyrektora WSS w Olsztynie z dnia 20.06.2022 r., znak: SP.WW.04.06.2022. 

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego w Olsztynie. 
 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Z upoważnienia Marszałka 
      Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
        Miron Sycz 
        Wicemarszałek 
 
 
 
 


